
 

Zarządzenie nr  61/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” (Dział 

Nadzoru Inwestycji i Remontów, Dział Serwisu Technicznego, Dział Transportu i Zaopatrzenia, Dział 

Eksploatacji) 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 

1668 ze zm.) oraz § 182 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. uchwała nr 

1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W „Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu”, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 września 2015 r.  

w sprawie zmian w strukturze administracji Uczelni oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu organizacyj-

nego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” ze zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w karcie „Dział Nadzoru Inwestycji i Remontów”:  

a) w zakresie zadań Sekcji Nadzoru Technicznego dodaje się pkt 16-18 w brzmieniu: 

„16. Dokonywanie wpisów do Książki Obiektu Budowlanego w zakresie prowadzonych spraw. 

17. Sporządzanie dokumentacji OT w zakresie prowadzonych sprawy. 

18. Prowadzenie spraw związanych z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej.” 

b) w zakresie zadań Sekcji Nadzoru Inwestorskiego dodaje się pkt 12-14 w brzmieniu: 

„12. Dokonywanie wpisów do Książki Obiektu Budowlanego w zakresie prowadzonych spraw. 

13. Sporządzanie dokumentacji OT w zakresie prowadzonych sprawy. 

14. Prowadzenie spraw związanych z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej.” 

2) w karcie „Dział Serwisu Technicznego” dodaje się pkt 14-18 w brzmieniu: 

„14. Prowadzenie spraw związanych z monitoringiem i serwisem systemów sygnalizacji włamań  

i napadu. 

15. Prowadzenie spraw związanych z konserwacją kotłowni oraz czyszczeniem przewodów spali-

nowych w kotłowniach. 

16. Prowadzenie spraw związanych z obowiązkowymi okresowymi przeglądami budynków. 

17. Dodawanie wpisów w Książce Obiektu Budowlanego w zakresie prowadzonych spraw. 

18. Prowadzenie rejestrów Książek Obiektu Budowlanego.” 



3) w karcie „Dział Transportu i Zaopatrzenia” w części B w zakresie zaopatrzenia dodaje się pkt 16  

w brzmieniu: 

 „16. Prowadzenie spraw związanych z zakupem mebli i wyposażenia ruchomego.” 

4) w karcie „Dział Eksploatacji” dodaje się pkt 28 w brzmieniu: 

„28. Prowadzenie spraw związanych z ubezpieczeniem ruchomości Uczelni.”  

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wroclawiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

JT 


